íl/lun.icipio de Novo H(;.lrnburDO
F';tado do F<;o Grande do Sui
S('.Yretaria Municip:JI do Adnj;nist:r~)çôo 11")...•1ADMI~ISTRAÇÃO

y PREFEIT~RA
NOVO HAMBURGO

Of. n° 1O/1395-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 08 de maio de 2023

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providência.

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria da nobre Vereadora Lourdes Valim, informar:

1490/2023, 1491/2023, 1492/2023,
1493/2023, 1494/2023, 1495/2023,
1496/2023, 1497/2023 e 1498/2023.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão
competente e será atendida conforme as
IPossibilidades técnicas e operacionais".

Chefe de Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro t\dIT)ln;~;tT,)tiv() 1.00pokJo Potry IRua Guia Lopt.'s. 4201 .. 13.c.)riudo~; 9354[3..01.',INove ilarnburqo r<s. Fone. (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br